Протокол 5
 заседания  Координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства в Красноармейском муниципальном районе

22.10.2024г.       15.00

Присутствовали:
Наумова Е.В. -  первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района, заместитель  Совета
Седова С.Н.-  старший инспектор  потребительского рынка  и торговли финансового управления администрации Красноармейского муниципального района, секретарь Совета
Члены Совета:
Пашкина Н.В.- начальник финансового управления администрации Красноармейского муниципального района
Пацевич Е.С. – начальник отдела по имущественным и земельным отношениям администрации Красноармейского МР
Кузьменко А.В. – индивидуальный предприниматель
Кузьмичева Е.Н. – ООО «Славянка 2006»
Приглашенные: индивидуальные предприниматели

Повестка заседания Совета
1. О проведении инвентаризации нестационарных торговых объектов и схеме размещения НТО

Слушали:
1. По первому вопросу: Седову С.Н. – о проведении инвентаризации торговых объектов и о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов. Доложила информацию о проведении  инвентаризации  торговых объектов. Также была доведена информация об исключении и включении в схему нестационарных торговых объектов расположенных на территории г.Красноармейска.
1.1. Информацию старшего инспектора потребительского рынка и торговли принять к сведению.
Протокол вела: Седова С.Н.